
Página: 1 / 1

Nr.:   57/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

84/2025

28/03/2025

E-mail: licita@montealegredoscampos.rs.gov.br  Site: https://www.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS
Av. Pedro Zamban, 1000 - Centro - Monte Alegre dos Campos
CEP: 95236-000 CNPJ: 01.615.314/0001-61 Telefone: (54) 3908-3700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
57/2025 - DL
84/2025

Contratação de empresa especializada para serviços em Saúde e Segurança do
Trabalho, realizando alimentação e gestão de lançamento dos eventos de saúde e
segurança no Trabalho para atendimento aos requisitos do E-social utilizando o
software da Betha, Acompanhamento de Epi com fichas manuais, não informatizadas.

Participante: ELISA REGINA DETOGNI BRANCO ENGENHARIA DE SEGURANCA DO TRABALHO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICO DE SEGURANÇA DO

TRABALHO
12,000 UN 3.500,00 42.000,00

Total do Participante: 42.000,00

Total Geral: 42.000,00

Manutenção das Atividades da Administração 03.001.04.122.0002.2009.3.3.90.39.00 R$ 42.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/04/2025Monte Alegre dos

ONILTON JOAO CAPELINI

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: cintia.tavares. Emissão: 03/04/2025, às 11:30:43. Protocolo: e7157f33-de03-46e0-81eb-69dbc467b390


